

Harmonogram realizacji planu komunikacji na rok 2024 (I aktualizacja)

Lokalna Grupa Działania Dunajec-Biała

Nazwa zadania	Narzędzie komunikacji wraz z opisem	Miejsce realizacji (gmina)	Grupa docelowa	Czy grupa docelowa jest grupą defaworyzowaną (tak/nie)	Termin realizacji (z dokładnością do miesiąca)	Planowana liczba uczestników	Planowany budżet zadania	Zakładana efektywność zrealizowanego zadania	Zakładane do osiągnięcia wskaźniki realizacji	Dokumenty potwierdzające realizację zadania
Spotkanie informacyjne otwarte w każdej gminie LGD	Organizacja spotkań informacyjnych w każdej gminie LGD	Obszar działalności LGD. Gminy: Ciężkowice, Pleśna, Wojnicz, Zakliczyn	Mieszkańcy Gminy Ciężkowice, Pleśna, Wojnicz, Zakliczyn.	Nie	23 maja 2024 r. , w godz. 9:00 -11:00 Gmina Wojnicz (Dom Grodzki) 23 maja 2024 r. , w godz. 13:00 - 15:00 Gmina Zakliczyn (Pogórzańskie Biuro Festiwalowe) 24 maja 2024 r. w godz. 9:00 – 11:00 Gmina Ciężkowice (Muzeum Przyrodnicze im. Krystyna i Włodzimierza Tomków w Ciężkowicach)	12	125 Euro	Wzrost zainteresowania mieszkańców działaniami LGD Zwiększenie ilości osób znających LGD oraz zakres jej działalności.	- 4 spotkania, - 12 uczestników spotkań - bilans realizacji LSR na lata 2014-2020	- Listy obecności ze spotkań

					24 maja 2024 r. w godz. 13:00 – 15:00 Gmina Pleśna (Ośrodek Sportowo-Rekreacyjny Relaks w Łowczówku)					
Zamieszczenie informacji na temat głównych założeń LSR oraz zasad oceniania i wyboru operacji przez LGD na: tablicach informacyjnych w siedzibach Urzędów Gmin, w sołectwach obszaru LGD, siedzibie Biura LGD; stronie internetowej LGD, stronach internetowych Urzędów Gmin z linkiem do www LGD, profilu LGD na portalu społecznościowym.	Informacje na tablicach ogłoszeń w siedzibach Urzędów Gmin, w sołectwach obszaru LGD, w siedzibie Biura LGD, na stronie internetowej LGD, stronach internetowych Urzędów Gmin z linkiem do www LGD, profilu LGD na portalu społecznościowym	Obszar działalności LGD (Gminy: Pleśna, Zakliczyn, Ciężkowice, Wojnicz)	Potencjalni wnioskodawcy, społeczność lokalna, wszystkie grupy defaworyzowane	Nie	Od 1 stycznia 2024 r. do 30 września 2024 r.	20	W ramach wynagrodzenia pracowników	Zwiększenie ilości osób znających LGD oraz zakres jej działalności.	- 1 komunikat na stronach www, - 1 komunikat na tablicach inf. - 1 komunikat w sołectwach - wzrost wiedzy społeczności lokalnej na temat działalności LGD, w tym realizacji LSR na lata 2014-2020	- Informacja przekazana przez LGD do zamieszczenia
Informacja i doradztwo w siedzibie LGD na temat głównych założeń LSR oraz zasad oceniania i wyboru operacji przez LGD	Informacje i doradztwo udzielane w siedzibie Biura LGD	Gmina Zakliczyn, siedziba Biura LGD	Beneficjenci, społeczność lokalna, wszystkie grupy defaworyzowane	Nie	Od 1 stycznia 2024 r. do 30 września 2024 r. pn.-pt. 8:00-15:00, (ul. Browarki 7, 32-840 Zakliczyn)	10	W ramach wynagrodzenia pracowników.	Zwiększenie ilości osób znających LGD oraz zakres jej działalności.	- 10 osób, którym udzielono doradztwa osobistego	- Liczba osób korzystających z doradztwa w siedzibie Biura LGD - Rejestr doradztwa - Karty doradztwa
Kontakt: przez komunikator funpage'u na portalu społecznościowym,; poprzez funkcje chatu „ online” na stronie internetowej; poprzez rozmowę	Korespondencja z potencjalnymi beneficjentami poprzez e- mail, chat „, online” na stronie, komunikator na	Obszar działalności LGD (Gminy: Pleśna, Zakliczyn, Ciężkowice, Wojnicz)	Potencjalni wnioskodawcy, społeczność lokalna, wszystkie	Nie	Od 1 stycznia 2024 r. do 30 września 2024 r. w godzinach pracy Biura LGD tj. pn.-pt. 7:45-15:45, (ul. Browarki 7, 32-840 Zakliczyn	10	W ramach wynagrodzenia pracowników.	Zwiększenie ilości osób znających LGD oraz zakres jej działalności .	- 10 odbiorców - wzrost wiedzy społeczności lokalnej na temat działalności LGD, w tym realizacji	- Liczba osób komunikujących się z LGD za pomocą chatu, e- mail, komunikatora na funpage'u, rozmowę telefoniczną

telefoniczną; przez korespondencję e-mail.	funpage'u oraz rozmowę telefoniczną		grupy defaworyzowane						LSR na lata 2014-2020	(przyjmuje się około 10 osób)
Prezentacja informacji dotyczących działalności LGD podczas wydarzeń na obszarze LGD	Prezentacja informacji na temat działalności LGD podczas wydarzeń na obszarze LGD.	Obszar działalności LGD (Gminy: Pleśna, Zakliczyn, Ciężkowice, Wojnicz)	Społeczność lokalna, wszystkie grupy defaworyzowane	Nie	<p>- 14 lipca 2024 r. Święto owoców i produktów pszczoł w Łowczówku</p> <p>- 7 lipca 2024 r. Pogórzański Jarmark Artystów i Rękodzielników w Ciężkowicach</p> <p>- 28 lipca 2024 r. Dni Wikliny w Isep</p> <p>- 25 sierpnia 2024r. Festiwal Fasoli i Produktu Tradycyjnego Małopolski w Zakliczynie</p>	Szacuje się że ok. 1000 osób	W ramach wynagrodzenia pracowników.	Zwiększenie ilości osób znających LGD oraz zakres jej działalności	<p>- liczba osób odwiedzających stoisisko w trakcie 4 wydarzeń, szacuje się ok. 1000 osób</p> <p>- wzrost wiedzy społeczności lokalnej na temat działalności LGD, w tym realizacji LSR na lata 2014-2020</p>	- zdjęcia z wydarzenia prezentującego LGD
Opracowanie i wysłanie Newslettera LGD	Opracowanie i wysłanie Newslettera LGD	Obszar działalności LGD (Gminy: Pleśna, Zakliczyn, Ciężkowice, Wojnicz)	Beneficjenci, społeczność lokalna, wszystkie grupy defaworyzowane	Nie	Od 1 stycznia 2024 r. do 30 września 2024 r.	1	W ramach wynagrodzenia pracowników.	Zwiększenie ilości osób znających LGD, zakres jej działalności.	<p>- wydany Newsletter</p> <p>- wzrost wiedzy społeczności lokalnej na temat działalności LGD, w tym realizacji LSR na lata 2014-2020</p>	- liczba odbiorców Newslettera (szacuje się że ok. 10 osób).

<p>Ankieta elektroniczna rozsyłana na adresy e-mail wnioskodawców.</p>	<p>Rozesłanie ankiet elektronicznych do beneficjentów, którzy złożą w danym roku wnioski</p>	<p>Obszar działalności LGD (Gminy: Pleśna, Zakliczyn, Ciężkowice, Wojnicz)</p>	<p>Wnioskodawcy</p>	<p>Nie</p>	<p>30 czerwca 2024 r.</p>	<p>1</p>	<p>W ramach wynagrodzenia pracowników.</p>	<p>Zbadanie opinii na temat działalności LGD wśród beneficjentów.</p>	<p>- 1 wzór ankiety - 1 wypełniona ankieta zwrotna - Polepszenie sposobów komunikacji między beneficjentami, a pracownikami Biura LGD.</p>	<p>- Opracowany wzór ankiety wraz z jej analizą</p>
<p>Ankiety oceniające poziom zadowolenia z działań informacyjnych i doradczych</p>	<p>Rozesłanie ankiet elektronicznych do osób z bazy kontaktów LGD w celu oceny poziomu zadowolenia z działań informacyjnych i doradczych LGD</p> <p>Opracowanie ankiety oceniającej poziom zadowolenia z działań informacyjnych i doradczych, służącej do oceny poprawności działalności prowadzonej przez Stowarzyszenie, określająca skuteczność realizowanych zadań w odniesieniu do założeń LSR poprzez: przeprowadzenie badań ankietowych.</p>	<p>Obszar działalności LGD (Gminy: Pleśna, Zakliczyn, Ciężkowice, Wojnicz)</p>	<p>Osoby z bazy kontaktów LGD</p>	<p>Nie</p>	<p>Od 1 stycznia 2023 r. do 30 września 2024 r.</p>	<p>5</p>	<p>W ramach wynagrodzenia pracowników</p>	<p>Opracowanie ankiety oceniającej poziom zadowolenia z działań informacyjnych i doradczych w LGD wraz ze sformulowaniem wniosków.</p>	<p>- 1 wzór ankiety - 5 wypełnionych ankiet zwrotnych -polepszenie sposobów komunikacji oraz poziomu działań doradczych LGD</p>	<p>- opracowany wzór ankiety raz z analizą</p>

Warsztat refleksyjny	Przygotowanie i przeprowadzenie warsztatu refleksyjnego na temat realizacji LSR i działalności LGD Dunajec-Biała	Obszar działalności LGD (Gminy: Pleśna, Zakliczyn, Ciężkowice, Wojnicz)	Społeczność lokalna, wszystkie grupy defaworyzowane	Nie	27 luty 2024 r. godz. 10:00 Gmina Zakliczyn (Pogórzańskie Biuro Festiwalowe)	10	W ramach funkcjonowania LGD	Zwiększenie ilości osób znających LGD, zakres jej działalności	- 1 warsztat, - 10 uczestników - wnioski z realizacji LSR oraz działalności LGD Dunajec-Biała - rekomendacje - wzrost wiedzy społeczności lokalnej na temat działalności LGD, w tym realizacji LSR na lata 2014-2020	- lista obecności - kilka zdjęć
Material promocyjny w prasie obejmującej obszar LSR	Przygotowanie i zamieszczenie materiału promocyjnego/informacyjnego dotyczącego działalności LGD w prasie lokalnej.	Obszar działalności LGD (Gminy: Pleśna, Zakliczyn, Ciężkowice, Wojnicz)	Społeczność lokalna, wszystkie grupy defaworyzowane	Nie	Od 1 stycznia 2024 r. do 30 września 2024 r.	Szacuje się ok. 5 000	W ramach wynagrodzenia pracowników	Zwiększenie ilości znających LGD oraz zakres jej działalności	- 1 artykuł, szacowana liczba odbiorców ok. 1000 osób - wzrost wiedzy społeczności lokalnej na temat działalności LGD, w tym realizacji LSR na lata 2014-2020	- materiał przekazany prasie - prasa lokalna, w której zamieszczono materiały promocyjne LGD

Ankieta ewaluacyjna planu komunikacji i jej opracowanie wraz ze sformulowaniem wniosków	Opracowanie ankiety ewaluacyjnej, służącej do oceny poprawności działalności prowadzonej przez Stowarzyszenie, określająca skuteczność realizowanych zadań w odniesieniu do założeń LSR poprzez: przeprowadzenie badań ankietowych.	Obszar działalności LGD (Gminy: Pleśna, Zakliczyn, Ciężkowice, Wojnicz)	Beneficjenci, społeczność lokalna, wszystkie grupy defaworyzowane	Nie	30 sierpnia 2024 r.	10	W ramach wynagrodzenia pracowników	Opracowanie ankiety ewaluacyjnej planu komunikacji wraz ze sformulowaniem wniosków.	- 1 wzór ankiety - 10 wypełnionych ankiet zwrotnych	- opracowany wzór ankiety ewaluacyjnej wraz wnioskami z ankiety
Materiał informacyjny na portalach internetowych obejmujących obszar LSR	Przygotowanie i zamieszczenie materiału informacyjnego na portalach internetowych obejmujący obszar gminy Ciężkowice, Pleśna, Wojnicz, Zakliczyn dotyczącego działalności LGD, w tym realizacji LSR na lata 2014- 2020	Obszar działalności LGD (Gminy: Pleśna, Zakliczyn, Ciężkowice, Wojnicz)	Społeczność lokalna, wszystkie grupy defaworyzowane	Nie	Od 1 stycznia 2024 r. do 30 września 2024 r.	Szacuje się ok. 200 różnych	W ramach funkcjonowania LGD	Zwiększenie ilości znających LGD oraz zakres jej działalności	- 4 portale internetowe - Wzrost wiedzy społeczności lokalnej na temat działalności LGD, w tym realizacji LSR na lata 2014-2020	- opracowany materiał informacyjny przekazany do zamieszczenia na portalach internetowych obszaru LGD
Warsztaty garncarskie	Przygotowanie i przeprowadzenie warsztatów garncarskich na obszarze działalności LGD - Gmina Wojnicz.	Obszar działalności LGD (Gmina: Wojnicz)	Mieszkańcy, turyści	Nie	- 18 sierpnia 2024 r. . Dożynki Gminy Wojnicz	Szacuje się ok. 100 osób	500 Euro	Zwiększenie ilości osób znających LGD, wzrost zainteresowania mieszkańców i turystów działaniami LGD	- 1 warsztat - ok. 50 uczestników - wzrost zainteresowania mieszkańców i turystów działaniami LGD	- dokumentacja fotograficzna - faktura/rachunek

